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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  166,984.16  0.00  166,984.16  47,526.16  47,526.16  119,458.00

1390105000000011340105000001AA  143,129.28  0.00  143,129.28  47,526.16  47,526.16SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  95,603.12

1390105000000013220105000001AA  23,854.88  0.00  23,854.88  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  23,854.88

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  750,582.00  750,582.00  315,000.00  315,000.00  435,582.00

269AE0102FA00311340201000001FA  0.00  630,000.00  630,000.00  315,000.00  315,000.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA LA UMPC 2024  315,000.00

269AE0102FA00313220201000001FA  0.00  105,000.00  105,000.00  0.00  0.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA LA UMPC 2024  105,000.00

269AE0102FA00339810201000001FA  0.00  15,582.00  15,582.00  0.00  0.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA LA UMPC 2024  15,582.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  68,446,619.69 -21,252,729.66  47,193,890.03  5,998,898.77  5,998,898.77  41,194,991.26

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1110101000000011340101000001AA  816,000.00  0.00  816,000.00  249,000.00  249,000.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  567,000.00

1110101000000013220101000001AA  136,000.00  0.00  136,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  136,000.00

1110101000000037510101000001AA  0.00  8,000.00  8,000.00  1,670.00  1,670.00VIÁTICOS NACIONALES  6,330.00

1210106000000011340106000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  9,000.00  9,000.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  15,000.00

1210106000000013220106000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  4,000.00

1310102000000011340102000001AA  1,337,617.36  0.00  1,337,617.36  544,018.35  544,018.35SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  793,599.01
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1310102000000013220102000001AA  223,269.56  0.00  223,269.56  46,926.07  46,926.07GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  176,343.49

1310102000000021110102000001AA  100,000.00 -21,903.32  78,096.68  77,970.00  77,970.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  126.68

1310102000000021210102000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  1,500.00  1,500.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 48,500.00

1310102000000021610102000001AA  50,000.00  137,000.00  187,000.00  175,550.00  175,550.00MATERIAL DE LIMPIEZA  11,450.00

1310102000000022110102000001AA  50,000.00 -10,444.00  39,556.00  39,556.00  39,556.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

1310102000000022120102000001AA  100,000.00 -100,000.00  0.00  0.00  0.00MERCANCÍAS PARA SU DISTRIBUCIÓN A LA 

POBLACIÓN

 0.00

1310102000000024610102000001AA  80,000.00 -50,000.00  30,000.00  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  30,000.00

1310102000000025310102000001AA  150,000.00 -120,000.00  30,000.00  2,937.98  2,937.98MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  27,062.02

1310102000000026110102000001AA  400,000.00 -94,000.00  306,000.00  13,035.63  13,035.63COMBUSTIBLES  292,964.37

1310102000000026120102000001AA  50,000.00 -50,000.00  0.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

1310102000000029610102000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 100,000.00

1310102000000031110102000001AA  500,000.00  0.00  500,000.00  118,159.38  118,159.38SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  381,840.62

1310102000000031710102000001AA  100,000.00 -100,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

1310102000000032510102000001AA  250,000.00  0.00  250,000.00  22,000.00  22,000.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  228,000.00

1310102000000035110102000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  16,240.00  16,240.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 83,760.00

1310102000000035510102000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 100,000.00

1310102000000037510102000001AA  300,000.00  0.00  300,000.00  72,432.65  72,432.65VIÁTICOS NACIONALES  227,567.35

1310102000000038210102000001AA  400,000.00  415,000.00  815,000.00  721,763.08  721,763.08GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  93,236.92

1310102000000038220102000001AA  445,798.66 -400,000.00  45,798.66  0.00  0.00ESPECTÁCULOS CULTURALES  45,798.66

1310102000000039220102000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  100,000.00

1310102000000039810102000001AA  250,000.00  0.00  250,000.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  250,000.00

1310102000000044110102000001AA  400,000.00  108,298.20  508,298.20  465,704.38  465,704.38AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 42,593.82

1320103000000011340103000001AA  390,091.44  0.00  390,091.44  146,284.29  146,284.29SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  243,807.15
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1320103000000013220103000001AA  65,015.24  0.00  65,015.24  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  65,015.24

1320103000000037510103000001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  1,620.01  1,620.01VIÁTICOS NACIONALES  3,379.99

1340110000000011340110000001AA  370,810.80  0.00  370,810.80  134,054.05  134,054.05SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  236,756.75

1340110000000013220110000001AA  61,801.80  0.00  61,801.80  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  61,801.80

1390109000000011340109000001AA  635,601.48  0.00  635,601.48  276,506.33  276,506.33SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  359,095.15

1390109000000013220109000001AA  105,933.58  0.00  105,933.58  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  105,933.58

1390109000000025610109000001AA  0.00  1,972.00  1,972.00  1,972.00  1,972.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

1390109000000029110109000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  0.00  0.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 10,000.00

1390109000000032510109000001AA  0.00  120,000.00  120,000.00  120,000.00  120,000.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  0.00

1390109000000033610109000001AA  0.00  20,880.00  20,880.00  20,880.00  20,880.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 0.00

1390109000000035110109000001AA  0.00  37,245.76  37,245.76  37,245.76  37,245.76CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

1520104000000011340104000001AA  1,557,793.92  0.00  1,557,793.92  584,172.72  584,172.72SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  973,621.20

1520104000000013220104000001AA  259,632.32  0.00  259,632.32  10,345.06  10,345.06GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  249,287.26

1520104000000021110104000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  148,924.75  148,924.75MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  1,075.25

1520104000000021210104000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  8,076.00  8,076.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 71,924.00

1520104000000024610104000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  35,259.36  35,259.36MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  44,740.64

1520104000000025310104000001AA  61,231.75  0.00  61,231.75  0.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  61,231.75

1520104000000026110104000001AA  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  400,000.00

1520104000000029610104000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 150,000.00

1520104000000031710104000001AA  0.00  15,000.00  15,000.00  15,000.00  15,000.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

1520104000000034110104000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  10,434.64  10,434.64SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  139,565.36

1520104000000035110104000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 50,000.00
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1520104000000035510104000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 50,000.00

1520104000000037510104000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  31,197.11  31,197.11VIÁTICOS NACIONALES  68,802.89

1520104000000039220104000001AA  0.00  13,211.88  13,211.88  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  13,211.88

1520104000000044110104000001AA  215,369.52  0.00  215,369.52  30,226.20  30,226.20AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 185,143.32

1710201000000029110201000001AA  0.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00  1,500.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2110202000000011340202000001AA  512,176.32  0.00  512,176.32  192,066.12  192,066.12SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  320,110.20

2110202000000013220202000001AA  85,362.72  0.00  85,362.72  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  85,362.72

2110202000000021610202000001AA  0.00  22,405.40  22,405.40  22,405.40  22,405.40MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2110202000000029110202000001AA  0.00  25,160.40  25,160.40  25,160.40  25,160.40REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2110202000000032510202000001AA  0.00  120,000.00  120,000.00  120,000.00  120,000.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  0.00

2230206000000011340206000001AA  118,416.72  0.00  118,416.72  44,406.27  44,406.27SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  74,010.45

2230206000000013220206000001AA  19,736.12  0.00  19,736.12  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  19,736.12

2230206000000025920206000001AA  0.00  113,580.00  113,580.00  113,478.16  113,478.16SUSTANCIAS QUÍMICAS  101.84

2230206000000029110206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  10,730.31  10,730.31REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 9,269.69

2260205000000011340205000001AA  137,111.76  0.00  137,111.76  51,416.91  51,416.91SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  85,694.85

2260205000000013220205000001AA  22,851.96  0.00  22,851.96  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  22,851.96

2260208000000011340208000001AA  93,384.48  0.00  93,384.48  35,019.18  35,019.18SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  58,365.30

2260208000000013220208000001AA  15,564.08  0.00  15,564.08  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  15,564.08

4210108000000041510108000001AA  2,461,478.10  0.00  2,461,478.10  1,193,054.22  1,193,054.22TRANSFERENCIAS A ENTES PÚBLICOS 

DESCONCENTRADOS

 1,268,423.88

4210110000000081310110000001AA  0.00  46,068.47  46,068.47  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  46,068.47

4210110000000081310110000001AB  0.00  1,771,828.25  1,771,828.25  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  1,771,828.25

4210110000000081310110000001AD  0.00  57.59  57.59  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  57.59

4210110000000081310110000001AE  0.00  123.00  123.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  123.00
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4210110000000083210110000001EA  45,881,175.00 -18,730,004.75  27,151,170.25  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 27,151,170.25

4210110000000083210110000001EB  0.00  14,736.70  14,736.70  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 14,736.70

4210110000000083210110000001ED  0.00  5,158.58  5,158.58  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 5,158.58

4210110000000083210110000001EE  0.00  597.74  597.74  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 597.74

4210110000000083210110000011ED  0.00  0.53  0.53  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 0.53

4210110000000083220110000001FA  7,549,395.00 -4,644,342.36  2,905,052.64  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 2,905,052.64

4210110000000083220110000001FB  0.00  34,534.01  34,534.01  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 34,534.01

4210110000000083220110000001FD  0.00  592.91  592.91  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 592.91

4210110000000083220110000001FE  0.00  13.35  13.35  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 13.35

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  875,542.22  1,043,496.80  1,919,039.02  877,118.33  877,118.33  1,041,920.69

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

211R50702FA00511340202000001FA  0.00  414,000.00  414,000.00  207,000.00  207,000.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA LIMPIA 

MUNICIPAL

 207,000.00

211R50702FA00513220202000001FA  0.00  69,000.00  69,000.00  0.00  0.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA LIMPIA 

MUNICIPAL

 69,000.00

211R50702FA00539810202000001FA  0.00  10,239.60  10,239.60  0.00  0.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA LIMPIA 

MUNICIPAL

 10,239.60

2560210000000011340210000001AA  245,491.92  0.00  245,491.92  92,059.47  92,059.47SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  153,432.45

2560210000000013220210000001AA  40,915.32  0.00  40,915.32  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  40,915.32

3210212000000011340212000001AA  504,972.84  0.00  504,972.84  186,698.86  186,698.86SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  318,273.98

3210212000000013220212000001AA  84,162.14  0.00  84,162.14  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  84,162.14

321TF0100FA00411340212000001FA  0.00  198,000.00  198,000.00  77,000.00  77,000.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA PROYECTOS 

PRODUCTIVOS

 121,000.00

321TF0100FA00413220212000001FA  0.00  33,000.00  33,000.00  0.00  0.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA PROYECTOS 

PRODUCTIVOS

 33,000.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2024 al 31/07/2024

19-nov.-24

Tipologia Concepto

MONTECRISTO DE GUERRERO
Pág. 6 de 8

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

321TF0100FA00439810212000001FA  0.00  4,897.20  4,897.20  0.00  0.00CONTRATACION DE PERSONAL PARA PROYECTOS 

PRODUCTIVOS

 4,897.20

324TF04002440143110212000003FA  0.00  314,360.00  314,360.00  314,360.00  314,360.0024401 EQUIPAMIENTO CON BOMBAS ASPERSORAS 

PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL 

MUNICIPIO

 0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  4,102,463.50  20,831,377.11  24,933,840.61  6,264,090.26  6,264,090.26  18,669,750.35

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

171PP0102FA00111340201000001FA  0.00  1,264,800.00  1,264,800.00  414,300.00  414,300.00DIGNIFICACION POLICIAL  850,500.00

171PP0102FA00113220201000001FA  0.00  210,800.00  210,800.00  0.00  0.00DIGNIFICACION POLICIAL  210,800.00

171PP0102FA00139810201000001FA  0.00  31,282.72  31,282.72  0.00  0.00DIGNIFICACION POLICIAL  31,282.72

171PP0306FA00826110201000001FA  0.00  192,000.00  192,000.00  27,176.70  27,176.70EQUIPAMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 164,823.30

171PP0306FA00827110201000001FA  0.00  118,296.80  118,296.80  118,296.80  118,296.80EQUIPAMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 0.00

171PP0306FA00835510201000001FA  0.00  96,000.00  96,000.00  18,576.80  18,576.80EQUIPAMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 77,423.20

172RD0203FA00756510201000001FA  0.00  23,664.00  23,664.00  23,664.00  23,664.00RED NACIONAL DE RADIOCOMUNICACION  0.00

172RD0203FA00929110201000001FA  0.00  85,000.00  85,000.00  85,000.00  85,000.00ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LA UMPC  0.00

172RD0203FA01027110201000001FA  0.00  120,013.60  120,013.60  120,013.60  120,013.60ADQUISICION DE UNIFORMES PARA LA SMPC 2024  0.00

221031209PIM0262230109000001AA  820,492.70 -326,554.64  493,938.06  0.00  0.00MANTENIMIENTO DEL PALACIO MUNICIPAL  493,938.06

221UR20012431361510109000002EA  0.00  5,008,141.03  5,008,141.03  0.00  0.0024313 LAGUNA DE COFRE, PAVIMENTACION DE 

CAMINO CON CONCRETO HIDRAULICO, CONSISTE 

EN; EXCAVACIONES A MAQUINA, SUMINISTRO Y 

COLOCACION DE MATERIAL DE BANCO 

COMPACTADO, 5148 M2 DE CONCRETO F´C=200 

KG/CM2 DE 15 CMS. DE ESPESOR, 113.85 M3 DE 

CUNETAS CON C

 5,008,141.03

221UR20012431461410109000023EA  0.00  560,564.42  560,564.42  560,564.42  560,564.4224314 PLAN DE AYUTLA, PAVIMENTACION DE 

CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO, CONSISTE 

EN; LA PAVIMENTACION DE 679.80 M2 DE CALLE 

CON CONCRETO HIDRAULICO DE 15 CMS. DE 

ESPESOR, ANCHOS VARIABLES SEGUN LA CALLE,  

CON UNA RESISTENCIA F´C=200 KG/CM2, 

CONSTRUCCI

 0.00

221UR2001EA00561410109000018EA  0.00  1,635,642.94  1,635,642.94  1,635,642.94  1,635,642.94PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO 

HIDRAULICO, LOC NUEVO MILENIO TOLUCA

 0.00
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221UR2001EA00661410109000019EA  0.00  1,737,483.52  1,737,483.52  1,737,483.52  1,737,483.52PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO 

HIDRAULICO, LOC NUEVO RIO NEGRO

 0.00

221UR30012431261410109000012EA  0.00  882,654.00  882,654.00  0.00  0.0024312 REFORMA, CONSTRUCCION DE CANCHA DE 

USOS MULTIPLES Y GRADAS, CONSISTE EN; 

DEMOLICION DE 52.06 M3 DE CONCRETO SIMPLE, 

RELLENO DE 17.84 M3 DE MATERIAL MEJORADO, 

COLOCACION DE 517.01 M2 DE CONCRETO F´C=150 

KG/CM2 CON ESPESOR DE 12 CMS. COLOCACION D

 882,654.00

221UR3001EA01061410109000021EA  0.00  1,270,668.04  1,270,668.04  0.00  0.00CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES, 

NUEVO MUNDO LOS PINOS

 1,270,668.04

221UR6501EA00961410109000015EA  0.00  1,625,644.33  1,625,644.33  0.00  0.00CONSTRUCCION DE TECHUMBRE, LOC LA LUCHA  1,625,644.33

223031204PIM0361430109000001AA  820,492.70  0.00  820,492.70  53,626.36  53,626.36MANTENIMIENTO DE AGUA POTABLE  766,866.34

223AS0905EA00761430109000027EA  0.00  2,188,398.95  2,188,398.95  0.00  0.00REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, 

LOC EL TESORO

 2,188,398.95

224031210PIM0461430109000001AA  820,492.70  0.00  820,492.70  0.00  0.00MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO  820,492.70

225VI01012431161110109000007EA  0.00  1,584,221.63  1,584,221.63  0.00  0.0024311 NVO. PALENQUE, CONSTRUCCION DE 20 

CUARTOS DORMITORIOS DE 5 X 4 MTS. CONSISTE 

EN; CIMENTACION A BASE DE ZAPATAS AISLADAS, 

CADENAS Y CASTILLOS DE CONCRETO ARMADO 

CON ARMEX, MURO DE TABICON PRENSADO, 

TECHUMBRE CON LAMINA GALVANIZADA 

ONDULADA CON P

 1,584,221.63

225VI1201EA00861410109000017EA  0.00  1,075,508.71  1,075,508.71  0.00  0.00CONSTRUCCION DE 12 LETRINAS, EJIDO TOLUCA  1,075,508.71

227U90109FA00211340109000001FA  0.00  540,600.00  540,600.00  311,300.00  311,300.00FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2024  229,300.00

227U90109FA00213220109000001FA  0.00  90,100.00  90,100.00  0.00  0.00FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2024  90,100.00

227U90109FA00239810109000001FA  0.00  13,370.84  13,370.84  0.00  0.00FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2024  13,370.84

227U90109FA00611340102000001FA  0.00  54,000.00  54,000.00  0.00  0.00FORTALECIMIENTO A LAS AREAS ADMINISTRATIVAS  54,000.00

227U90109FA00613220102000001FA  0.00  9,000.00  9,000.00  0.00  0.00FORTALECIMIENTO A LAS AREAS ADMINISTRATIVAS  9,000.00

227U90109FA00639810102000001FA  0.00  1,335.60  1,335.60  0.00  0.00FORTALECIMIENTO A LAS AREAS ADMINISTRATIVAS  1,335.60

227U9070624E0132510109000003EA  0.00  412,185.98  412,185.98  259,809.72  259,809.7224E01 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE PARA EL SEGUIMIENTO Y 

SUPERVISION DE OBRA.

 152,376.26

241031209PIM0561430109000001AA  820,492.70  0.00  820,492.70  0.00  0.00MANTENIMIENTO DEL PARQUE CENTRAL  820,492.70
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2510302130PIM161210109000003AA  0.00  326,554.64  326,554.64  326,554.64  326,554.64PIM01 CONSTRUCCION DE BARDA EN 

TELEBACHILLERATO NUMERO 37  5 DE FEBRERO 

CON CLAVE;07ETH0035K, CONSISTE EN; 

CIMENTACION A BASE DE ZAPATAS AISLADAS, 

CADENAS Y CASTILLOS DE CONCRETO ARMADO, 

ACERO NO. 3, MUROS DE BLOCK SOLIDO DE 

15X20X40 CMS. BANQUETA DE

 0.00

351031207PIM0161530109000001AA  820,492.70 -572,080.76  248,411.94  0.00  0.00MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 

CAMINERA

 248,411.94

351031706PI00261530109000019AA  0.00  572,080.76  572,080.76  572,080.76  572,080.76PIM02 NVO. RIO NEGRO. REVESTIMIENTO DE 

CALLES VARIAS, CONSISTE EN; DESPALMES, 

EXTRACCION Y CARGA DE LOS MATERIALES, 

TENDIDO, CONFORMACION Y AFINAMIENTO DE 

MATERIAL DE REVESTIMIENTO, ACARREOS DE LOS 

MATERIALES

 0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  748,891.20  748,891.20  748,891.20  748,891.20  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

227U90201EA00133110109000001EA  0.00  748,891.20  748,891.20  748,891.20  748,891.20EVALUACION DE PROYECTOS Y ACCIONES DEL 

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAISMUN 

2024)

 0.00

Total General  73,591,609.57  2,121,617.45  75,713,227.02  14,251,524.72  14,251,524.72  61,461,702.30
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